

Malermester Christina Frisk ApS

Lidemarksvej 22, 4681 Herfølge

CVR-nr. 40 08 76 64

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Christina Frisk Froberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Christina Frisk ApS Lidemarksvej 22 4681 Herfølge Telefon: 53158333 E-mail: malerfrisk@gmail.com CVR-nr.: 40 08 76 64 Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 2. regnskabsår
Direktion	Christina Frisk Froberg
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Christina Frisk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive malervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.207 kr. mod 222.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.677 kr. mod 200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor usikkerhed som følge af den igangværende coronapandemi. Usikkerheden har afspejlet sig i, at selskabets kunder har været bekymrede for at lukke fremmede ind i sit hjem. Usikkerheden har påvirket selskabets aktivitetsniveau i væsentlig negativ retning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>11/12 2018 - 30/9 2019</u>
Bruttofortjeneste	168.207	222.393
2 Personaleomkostninger	-277.721	-212.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.039
Resultat før finansielle poster	-109.514	902
Øvrige finansielle omkostninger	-328	0
Resultat før skat	-109.842	902
3 Skat af årets resultat	24.165	-702
Årets resultat	-85.677	200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	200
Disponeret fra overført resultat	-85.677	0
Disponeret i alt	-85.677	200

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.844	90.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Udsudte skatteaktiver	23.463	0
Periodeafgrænsningsposter	15.000	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>57.807</u>	<u>109.163</u>
Likvide beholdninger	<u>33.418</u>	<u>10.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.225</u>	<u>119.687</u>
Aktiver i alt	<u>91.225</u>	<u>119.687</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-85.477	200
Egenkapital i alt	-35.477	50.200
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	702
Hensatte forpligtelser i alt	0	702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.626	28.077
Anden gæld	83.076	40.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.702	68.785
Gældsforpligtelser i alt	126.702	68.785
Passiver i alt	91.225	119.687

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200	200
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	200	50.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.677	-85.677
	50.000	-85.477	-35.477

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	1/10 2019 - 30/9 2020	11/12 2018 - 30/9 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.000	210.000
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.721	2.452
	<u>277.721</u>	<u>212.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.165</u>	<u>702</u>
	<u>-24.165</u>	<u>702</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 26. Leasingkontrakterne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 45 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.kr. 142.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina Frisk Holding ApS, CVR-nr. 37766224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Frisk Froberg

Direktør

På vegne af: Malermester Christina Frisk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846468577333

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-03-15 15:29:42Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-03-15 15:59:49Z

NEM ID 

Christina Frisk Froberg

Dirigent

På vegne af: Malermester Christina Frisk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846468577333

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-03-15 16:40:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LMB8A-XXOP8-6CYF6-2GOSW-2XH8Y-LQB7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>